鳥取県告示第 356 号

土地改良法（昭和 24 年法律第 195 号）第 18 条第 16 項の規定に基づき、次のとおり湖山町瀬土地改良区から

役員が退任し、及び就任した旨の届出があったので、同条第 17 項の規定により告示する。

   平成 20 年５月９日

鳥取県東部総合事務所長 瀧 山 親 則

 退任した役員の氏名及び住所

理 事  国 富 三 郎  鳥取市湖山町西二丁目133

 〃   田 中 力 雄  鳥取市湖山町北一丁目531

 〃   田 中 益 夫  鳥取市湖山町南二丁目680

 〃   小 坂 秀 美  鳥取市湖山町南一丁目161

 〃   影 井 信 孝  鳥取市湖山町南一丁目612

 〃   船 越 作一郎  鳥取市湖山町西一丁目211

 〃   太 田   豊  鳥取市湖山町南五丁目435

 〃   森   路 昭  鳥取市湖山町南五丁目463

 〃   影 井 克 博  鳥取市湖山町南一丁目455

 〃   鷲 見 澄 夫  鳥取市湖山町南一丁目917

 〃   山 根 善 政  鳥取市湖山町南一丁目609

 〃   川 口 由 之  鳥取市湖山町南一丁目343

監 事  中 川 吉太郎  鳥取市湖山町南一丁目388

 〃   田 住 宣 藤  鳥取市湖山町南五丁目346

 〃   星 見 健 蔵  鳥取市湖山町西二丁目349

 平成20年３月31日退任

 就任した役員の氏名及び住所

理 事  星 見 義 雄  鳥取市湖山町西二丁目347

 〃   影 井 信 孝  鳥取市湖山町南一丁目612

 〃   船 越 作一郎  鳥取市湖山町西一丁目211

 〃   太 田   豊  鳥取市湖山町南五丁目435

 〃   田 中 益 夫  鳥取市湖山町南二丁目680

 〃   森   路 昭  鳥取市湖山町南五丁目463

 〃   影 井 克 博  鳥取市湖山町南一丁目455

 〃   鷲 見 澄 夫  鳥取市湖山町南一丁目917

 〃   奥 村 利 治  鳥取市湖山町南一丁目303

 〃   山 根 善 政  鳥取市湖山町南一丁目609

 〃   川 口 由 之  鳥取市湖山町南一丁目343

 〃   星 見 慎 一  鳥取市湖山町北一丁目672

監 事  田 中 力 雄  鳥取市湖山町北一丁目531

 〃   小 坂 秀 美  鳥取市湖山町南一丁目161

 〃   山 下 行 正  鳥取市湖山町南一丁目935

 平成20年４月１日就任 任期３年